
USNESENÍ č. 3/2023 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Lopeník, konaného dne 27.4.2023 

Zastupitelstvo obce Lopeník ve znění zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) schválilo: 

                                                                  

Usnesení č. 1/3/2023:  
ZO bere na vědomí zprávu o plnění usnesení bez připomínek. 
 
Usnesení č. 2/3/2023:  
ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2023. 
 
Usnesení č. 3/3/2023:  
ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2023. 
 
Usnesení č. 4/3/2023:  

ZO schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 
odběru do obecního systému odpadového hospodářství – EKO-KOM, a.s. a deleguje starostu 
k podpisu smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 
odběru do obecního systému odpadového hospodářství – EKO-KOM, a.s. 
 
Usnesení č. 5/3/2023:  

ZO schvaluje Memorandum o společném záměru při nakládání s komunálními odpady a 
pověřuje starostu Romana Bučka podpisem Memoranda. 
 
Usnesení č. 6/3/2023:  

ZO schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci programu Podpora obnovy a rozvoje venkova 
MMR na obnovu komunikace „Ke škole“ a deleguje starostu k zajištění administrace žádosti. 
 
Usnesení č. 7/3/2023:  

ZO bere na vědomí možnost přípravy projektu pro podání žádosti o dotaci v rámci Výzvy RES+ 
z Modernizačního fondu na pořízení fotovoltaického systému. 
 
Usnesení č. 8/3/2023:  

ZO deleguje starostu k zajištění cenové nabídky na zpracování Místní energetické koncepce 
obce Lopeník a k přípravě podkladů pro její vypracování. 
 
Usnesení č. 9/3/2023:  

ZO schvaluje nákup mobilní nádrže na naftu a vozíku za auto. 
 
Usnesení č. 10/3/2023:  
ZO bere na vědomí žádost o podporu Linky bezpečí, z.s. 
 



Usnesení č. 11/32023:  
ZO bere na vědomí žádost o finanční podporu kulturní akce – 66. ročník Kopaničářských 
slavností. 
 
Usnesení č. 12/3/2023:  
ZO schvaluje žádost o poskytnutí daru ve výši 10.000,- Kč – ŘKF Březová a deleguje starostu 
k podpisu darovací smlouvy s ŘKF Březová. 
 
Usnesení č. 13/3/2023:  
ZO bere na vědomí nabídku na pořádání letního kina. 
 
Usnesení č. 14/3/2023:  
ZO bere na vědomí informace o dokončených pracích na zvoničce. 
 
Usnesení č. 15/3/2023:  
ZO bere na vědomí informace o blížících se společenských akcích. 
 
 
 
 

 

 
 

                                   …….……..….………………………    

     Tomáš Kalous –místostarosta                 Roman Buček – starosta  


